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     Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

nr 512400155 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: „Dostawa/zakup wózków widłowych (3 szt) dla potrzeb 

Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny  

z podziałem na zadania .” 
 

Zamawiający, podaje następujące informacje z otwarcia ofert: 

- do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:      

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Wartość oferty 

netto 

Zadanie nr 1 

 

Wartość oferty 

netto 

Zadanie nr 2 

 

Wartość oferty 

netto 

Zadanie nr 3 

1. 
MTL ASCO Sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53, 44-120 
Pyskowice 

203 000,00 zł  

 

349 500,00 zł 

 

267 000,00 zł 

2. 

"LEMARPOL-WÓZKI 
WIDŁOWE" Sp.z o.o. 
Ul. Staszica 21, 32-640 
Zator 

267 000,00 zł 

 
 

444 000,00 zł 

 
 

375 000,00 zł 

3. 
NFK J. Kopa sp. J 
Rąbień ul. Kościelna 7  
95-070 Aleksandrów Łódzki 

 
166 610,00 zł 

 
277 500,00 zł 

 
257 800,00 zł 

4. 
Toolmex Truck Sp. z o.o. 
Ul. Metalowa 7b, 26-500 
Szydłowiec 

160 000,00 zł 

 
320 000,00 zł  

 

250 000,00 zł 

 

Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu oświadczyli, iż akceptują 
wszystkie wymagania określone przez Zamawiajacego w SWZ 

- w toku aukcji najkorzystniejszą ofertę  w zakresie zadań nr 1,2 i 3 złożył Wykonawca:  
    
  

        23.10.2024 r. 51/EZP/RB /128/2024 
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Toolmex Truck Sp. z o.o. 
Ul. Metalowa 7b, 26-500 Szydłowiec 

                
 
                    Z poważaniem 

 Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 
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